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Tabel Perbandingan Berpasangan Antar Sub Kriteria 

a. Produktivitas 

Produktivi

tas 

P

1 
P2 

P

3 
Normalisasi 1 2 3 4 5 6 7 8 

      P1 P2 P3 
Total Weight 

Matrix 

Eugen 

Vektor 

Perkalian 

Matrix 

Eugene 

Value 
λ maks CI IR CR 

P1 1 0,5 2 
0,2

9 

0,2

7 

0,3

3 0,89 
0,30 0,89 

3,0084951

46 

3,009208

667 

0,004604

333 

0,5

8 

0,007938

506 

P2 2 1 3 
0,5

7 

0,5

5 

0,5

0 1,62 
0,54 1,62 

3,0147255

69 

P3 
0,

5 

0,3

3 
1 

0,1

4 

0,1

8 

0,1

7 0,49 
0,16 0,49 

3,0044052

86 

Total 
3,

5 

1,8

3 
6 

1 1 1 3 1 
3,01 9,03 

b. Efektivitas 

Efekt

ivitas 
E1 

E

2 

E

3 

E

4 

E

5 

Normalisasi 1 2 3 4 5 6 7 8 

E1 E2 E3 E4 E5 

Total 

Weight 

Matrix 

Eugen 

Vector 

Perkalia

n Matrix 

Eugene 

Value 

λ 

maks 
CI 

I

R 
CR 

E1 1 3 
0,

5 

0,

2 

0

,

5 

0,0967

74194 

0,1

87

5 

0,0645

16129 

0,1104

97238 

0,0666

66667 

0,52595422

7 

0,1051

90845 

0,537986

544 

5,1143

85595 

5,2920

88008 

0,0730

22002 

1,

1

2 

0,0651

98216 

E2 
0,

33 
1 

0,

2

5 

0,

1

6 

0

,

5 

0,0322

58065 

0,0

62

5 

0,0322

58065 

0,0883

9779 

0,0666

66667 

0,28208058

6 

0,0564

16117 

0,295405

414 

5,2361

88325 

E3 2     4     1 

0,

2

5 

0

,

5 

0,1935

48387 

0,2

5 

0,1290

32258 

0,1381

21547 

0,0666

66667 

0,77736885

9 

0,1554

73772 

0,803271

921 

5,1666

07281 

E4 5     6     4     1     5 
0,4838

70968 

0,3

75 

0,5161

29032 

0,5524

86188 

0,6666

66667 

2,59415285

5 

0,5188

30571 

2,825620

062 

5,4461

32553 
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E5 2     2     2     
0,

2 
1 

0,1935

48387 

0,1

25 

0,2580

64516 

0,1104

97238 

0,1333

33333 

0,82044347

4 

0,1640

88695 

0,902016

278 

5,4971

26286 

Total 

10

,3

3 

1

6     

7,

7

5 

1,

8

1 

7

,

5 

1 1 1 1 1 5 1 
5,364300

219 

26,460

44004 

c. Efisiensi 

Efesiensi Ef1 Ef2 
Normalisasi 1 2 3 4 5 6 7 8 

Ef1 Ef2 Total Weight Matrix Eugen Vector Perkalian Matrix Eugene Value λ maks CI IR CR 

Ef1 1 0,25 0,2 0,2 0,4 0,2 0,4 2 

2 0 0 0 Ef2 4 1 0,8 0,8 1,6 0,8 1,6 2 

Total 5     1,25 1 1 2 1 2 4 

d. Kualitas 

Kuali

tas 

K

1 
K2 

K

3 

Normalisasi 1 2 3 4 5 6 7 8 

K1 K2 K3 
Total Weight 

Matrix 

Eugen 

Vector 

Perkalian 

Matrix 

Eugene 

Value 
λ maks CI IR CR 

K1 1 0,2 
0,

5 

0,1

25 

0,137931

034 

0,090909

091 
0,353840125 

0,1179467

08 
0,354780564 

3,0079734

22 

3,024703

454 

0,012351

727 

0,5

8 

0,021296

081 

K2 5 1 4 
0,6

25 

0,689655

172 

0,727272

727 
2,0419279 

0,6806426

33 
2,076018809 

3,0500863

56 

K3 2     
0,2

5 
1 

0,2

5 

0,172413

793 

0,181818

182 
0,604231975 

0,2014106

58 
0,607464734 

3,0160505

84 

Total 8     
1,4

5 

5,

5 
1 1 1 3 1 3,038264107 

9,0741103

61 

e. Inovasi 

Inovasi I1 I2 
Normalisasi 1 2 3 4 5 6 7 8 

I1 I2 Total Weight Matrix Eugen Vector Perkalian Matrix Eugene Value λ maks CI IR CR 
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I1 1 0,33 0,25 0,250626566 0,500626566 0,25 0,5 2 

2 0 0 0 I2 3 1 0,75 0,751879699 1,501879699 0,75 1,5 2 

Total 4     1,33 1 1 2 1 2 4 

f. Kualitas Kehidupan Kerja 

Kualitas 

Kehidupan 

Kerja 

K

u1 

K

u2 

K

u3 

K

u4 

Normalisasi 1 2 3 4 5 6 7 8 

Ku1 
K

u2 

Ku

3 
Ku4 

Total 

Weight 

Matrix 

Eugen 

Vector 

Perkalian 

Matrix 

Eugene 

Value 
λ maks CI 

I

R 
CR 

Ku1 1 3 3 3 0,5 
0,

6 

0,3

75 

0,4615

38462 
1,936538462 

0,48413

4615 

2,0317307

69 

4,19662

3635 

4,1221

62073 

0,0407

20691 

0

,

9 

0,0452

45212 

Ku2 
0,

33 
1 2 2 

0,1666

66667 

0,

2 

0,2

5 

0,3076

92308 
0,924358974 

0,23108

9744 

0,9620192

31 

4,16296

81 

Ku3 
0,

33 

0,

5 
1 

0,

5 

0,1666

66667 

0,

1 

0,1

25 

0,0769

23077 
0,468589744 

0,11714

7436 

0,4778846

15 

4,07934

3365 

Ku4 
0,

33 

0,

5 
2     1     

0,1666

66667 

0,

1 

0,2

5 

0,1538

46154 
0,670512821 

0,16762

8205 

0,6788461

54 

4,04971

3193 

Total 2     5     8 
6,

5 
1 1 1 1 4 1 

4,1504807

69 

16,4886

4829 

g. Profitabilitas 

Profitabilitas Pr1 Pr2 
Normalisasi 1 2 3 4 5 6 7 8 

Pr1 Pr2 Total Weight Matrix Eugen Vector Perkalian Matrix Eugene Value λ maks CI IR CR 

Pr1 1 3 0,75 0,75 1,5 0,75 1,5 2 

2 0 0 0 Pr2 0,33 1 0,25 0,25 0,5 0,25 0,5 2 

Total 1,33 4     1 1 2 1 2 4 

 


